
（一）2022年竹山县农村义务教育学校新机制教师（初中）岗位（27名）：
	编号
	学      段
	申报岗位总数
	语文
	道德与
法制

	总计
	27 
	21 
	6 

	初中学段（合计）
	27
	21 
	6

	1 
	溢水中学
	2
	1 
	1

	2 
	麻家渡镇初级中学
	2
	1 
	1

	3 
	宝丰中学
	3
	2 
	1

	4 
	宝丰镇黄栗中学
	1
	1 
	

	5 
	擂鼓中学
	3
	2 
	1

	6 
	秦古中学
	2
	1 
	1

	7 
	竹坪中学
	3
	2 
	1

	8 
	得胜中学
	1
	1 
	

	9 
	大庙乡九年一贯制学校
	1
	1 
	

	10 
	楼台乡三台九年一贯制学校
	1
	1 
	

	11 
	楼台乡楼台九年一贯制学校
	1
	1 
	

	12 
	楼台乡沧浪九年一贯制学校
	1
	1 
	

	13 
	双台乡九年一贯制学校
	1
	1 
	

	14 
	双台乡茅塔中学
	1
	1 
	

	15 
	深河乡九年一贯制学校
	1
	1 
	

	16 
	官渡镇九年一贯制学校
	2
	2 
	

	17 
	柳林中学
	1
	1 
	


（二）2022年竹山县农村义务教育学校自主招聘初中教师岗位（49名）：
	编号
	学    段
	申报岗位总数
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史

	
	初中学段（合计）
	49
	14
	15
	5
	5
	5
	5

	1
	麻家渡镇初级中学
	3 
	1 
	1 
	1 
	
	
	

	2
	宝丰中学
	5 
	2 
	2 
	
	
	
	1

	3
	宝丰镇黄栗中学
	4 
	1 
	1 
	
	
	1 
	1

	4
	擂鼓中学
	4 
	1 
	1 
	1 
	1 
	
	

	5
	秦古中学
	4 
	1 
	1 
	1 
	1 
	
	

	6
	竹坪中学
	4 
	1 
	1 
	
	
	1 
	1

	7
	得胜中学
	5 
	1 
	1 
	1 
	1 
	1 
	

	8
	大庙乡九年一贯制学校
	2 
	
	1 
	1 
	
	
	

	9
	楼台乡三台九年一贯制学校
	3 
	1 
	1 
	
	
	
	1

	10
	楼台乡楼台九年一贯制学校
	1 
	
	
	
	1 
	
	

	11
	楼台乡沧浪九年一贯制学校
	1 
	
	1 
	
	
	
	

	12
	双台乡九年一贯制学校
	3 
	1 
	
	
	
	1 
	1

	13
	双台乡茅塔中学
	2 
	1 
	1 
	
	
	
	

	14
	深河乡九年一贯制学校
	3 
	1 
	1 
	
	
	1 
	

	15
	官渡镇九年一贯制学校
	3 
	1 
	1 
	
	1 
	
	

	16
	柳林中学
	2 
	1 
	1 
	
	
	
	


（三）2022年竹山县农村义务教育学校自主招聘小学教师岗位（154名）：
	编号
	学    段
	申报岗位总数
	语文
	数学
	英语
	道德与
法制
	小学
科学
	信息技术
	体育
	音乐
	美术
	心理
健康
教育

	
	小学学段（合计）
	154
	32
	32
	15
	10
	10
	15
	15
	4
	15
	6

	1 
	溢水镇中心学校（小学）
	2
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	

	2 
	麻家渡镇中心学校（小学）
	7
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1

	3 
	宝丰镇中心学校（小学）
	32
	8
	8
	5
	1
	2
	2
	2
	1
	2
	1

	4 
	擂鼓镇中心学校（小学）
	15
	3
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1

	5 
	秦古镇中心学校（小学）
	12
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	6 
	竹坪乡中心学校（小学）
	14
	2
	3
	1
	1
	1
	2
	1
	
	2
	1

	7 
	得胜镇中心学校（小学）
	14
	2
	2
	3
	1
	1
	1
	2
	
	2
	

	8 
	大庙乡中心学校（小学）
	9
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	

	9 
	楼台乡中心学校（小学）
	10
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	

	10 
	双台乡中心学校（小学）
	8
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	

	11 
	深河乡中心学校（小学）
	4
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	1
	

	12 
	官渡镇中心学校（小学）
	15
	4
	4
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1

	13 
	柳林乡中心学校（小学）
	12
	4
	4
	
	1
	
	1
	1
	
	1
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